INDICAÇÃO Nº 1904 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placa de identificação de nome de rua na Avenida Ondina Pereira Rios no bairro Francisca Augusta Rios.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida rua solicitam junto a este vereador a colocação desta placa de identificação pois vêm enfrentando problemas no recebimento de correspondências e entregas pela falta de tal informação.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de agosto de 2019
)